
 

Руководствуясь статьями 17, 60 Закона о размещении заказов Комиссия
Карельского УФАС России по контролю в сфере размещения заказов.

РЕШИЛА:

            Признать жалобу ООО «Хэппи Дей Плюс» на действия комиссии заказчика –
ГБУЗ РК «Детская республиканская больница», при размещении заказа в форме
открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора на
поставку дезинфицирующих средств для операционного блока
(№0306200013412000156) необоснованной.

Настоящее решение может быть обжаловано в арбитражном суде в течение трех
месяцев со дня его принятия.

reshenie_167.doc

http://karelia.fas.gov.ru/sites/karelia.f.isfb.ru/files/solution/2012/11/30/reshenie_167.doc

